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DIỆN ĐỦ ĐK DỰ THI

1 161135879 Thân Hoài Anh 09/10/1992 Đà Nẵng Nữ 6.8 6.4 5.2 9.7 5.2 7.9 8.0 7.02 6.6 8.6 5.9 6.2 4.5 6.7 7.7 5.5 5.5 6.65 6.6 6.0 6.6 6.1 6.5 7.4 5.8 6.48 4.8 6.3 6.4 7.1 6.4 6.2 5.6 6.21 6.5 7.9 6.8 6.6

2 161135882 Mai Thị Bình 22/10/1992 Quảng Nam Nữ 7.5 7.2 5.7 8.0 6.8 7.3 7.1 7.14 6.2 9.0 8.4 7.9 7.0 7.2 8.1 6.8 7.2 7.75 7.5 7.8 7.6 7.8 7.4 8.7 6.2 7.86 7.5 7.9 7.1 7.3 7.6 8.1 8.7 7.68 7.8 7.4 8.3 7.7

3 161135884 Đàm Quang Bình 16/10/1992 Đà Nẵng Nam 6.9 7.1 5.7 9.7 6.7 7.1 5.7 7.42 6.2 7.8 5.9 6.5 6.8 6.2 8.9 7.0 6.3 7.10 6.9 7.6 7.5 7.8 7.8 7.0 6.5 7.45 7.3 6.3 6.9 7.1 7.7 7.3 8.4 7.22 9.7 7.5 7.4 9.8

4 161135896 Huỳnh Thị Ngọc Dung 03/04/1992 Đà Nẵng Nữ 7.8 7.3 7.8 9.2 6.2 8.1 7.8 7.83 6.6 8.9 6.7 6.8 6.7 6.6 6.7 6.9 6.8 6.97 7.5 7.3 6.7 6.4 8.1 8.5 7.2 7.26 7.2 5.4 6.7 7.8 6.9 7.7 8.4 7.06 8.2 7.9 7.7 8.1

5 161135902 Phan Thanh Hải 25/11/1991 Quảng Bình Nam 5.8 7.0 6.2 7.8 6.7 7.6 7.7 6.87 6.1 7.8 5.7 6.9 6.8 6.4 6.8 6.0 7.4 6.56 6.7 5.7 8.2 5.5 6.6 7.1 7.6 6.51 6.1 6.3 6.7 6.8 5.5 5.7 7.9 6.41 7.8 7.5 8.1 6.1

6 161137524 Trần Thị Hiền 09/12/1991 TT Huế Nữ 7.5 7.6 6.4 6.6 5.8 6.8 7.9 6.77 7.2 8.5 6.8 6.0 8.3 6.7 4.7 5.9 8.1 6.41 7.4 7.0 6.6 6.5 8.0 5.8 5.7 6.71 7.0 6.1 7.2 7.2 6.5 7.3 8.1 6.99 8.4 8.0 6.2 5.7

7 161136686 Võ Ngọc Hiển 05/09/1992 Quảng Nam Nam 6.1 7.8 7.0 6.6 5.1 6.8 8.8 6.55 6.0 7.8 7.0 5.0 5.4 5.0 4.7 5.1 6.3 5.72 5.8 5.7 6.2 5.3 6.0 7.0 8.2 5.95 5.8 6.4 5.6 5.8 5.1 7.7 6.2 6.01 6.3 7.0 6.4 6.0

8 161215114 Đỗ Tấn Hiển 10/05/1992 Phú Yên Nam 8.0 7.5 6.9 9.6 7.3 8.7 8.6 8.08 6.8 9.0 7.0 7.0 8.0 6.0 7.6 7.7 9.1 7.41 7.5 8.0 7.5 8.6 9.0 7.8 6.8 8.02 5.9 6.0 6.3 7.0 6.7 7.1 6.1 6.46 6.9 7.4 8.6 7.6

9 161135909 Phạm Hoàng Hiếu 25/03/1992 Gia Lai Nam 7.9 6.7 5.7 8.1 5.8 7.3 9.3 6.98 5.0 6.2 5.9 4.7 4.9 6.6 7.3 6.2 6.0 5.96 7.0 6.0 6.6 7.3 7.3 7.4 6.4 6.85 7.4 5.2 5.6 7.7 7.2 8.0 8.2 6.91 7.1 8.5 7.6 8.6

10 161137243 Nguyễn Minh Hiếu 01/04/1992 Quảng Nam Nam 6.4 6.9 5.9 7.9 5.1 7.6 8.5 6.66 6.2 8.4 5.9 6.4 7.1 4.5 7.1 6.5 7.4 6.62 7.2 7.6 8.5 7.6 7.8 6.1 7.2 7.46 7.0 6.0 7.3 7.0 6.7 7.7 8.0 7.02 7.5 7.0 7.2 7.6

11 161135910 Lê Thị Hoa 14/08/1991 Thanh Hóa Nữ 6.5 7.4 7.1 8.1 5.7 7.6 7.6 7.11 6.3 7.3 6.0 6.1 8.6 6.0 8.4 4.4 5.5 6.69 6.8 4.8 6.3 5.5 7.8 7.1 7.6 6.05 5.8 6.9 7.8 7.1 7.0 7.5 8.1 7.18 7.7 6.9 8.4 9.2

12 161135912 Đoàn Võ Việt Hoài 09/09/1992 Đà Nẵng Nam 8.1 6.9 6.6 9.0 5.9 5.7 5.6 7.31 7.1 7.7 8.5 7.4 8.5 6.9 9.0 6.2 5.6 7.84 7.9 9.4 9.5 9.0 8.0 5.1 7.2 8.31 8.3 7.9 8.5 7.7 7.4 7.4 8.7 7.96 8.4 8.8 8.0 8.7

13 161135921 Nguyễn Trần Ngọc Huy 18/12/1992 Đà Nẵng Nam 5.6 7.0 5.6 8.7 4.9 7.9 7.3 6.68 6.0 9.0 6.4 5.9 6.5 6.5 7.4 7.0 7.0 6.86 6.4 6.9 8.1 7.3 7.3 8.0 6.7 7.36 7.1 5.8 5.9 7.0 6.2 7.3 7.6 6.59 7.9 7.6 8.5 7.8

14 161135924 Đoàn Quốc Huy 24/08/1992 Quảng Nam Nam 7.5 6.6 6.2 7.6 5.9 5.7 6.0 6.74 6.9 9.0 7.5 7.2 9.3 6.1 9.7 6.9 8.7 7.99 6.9 8.9 6.7 9.0 7.8 7.3 5.8 7.95 8.4 8.6 8.5 7.5 7.4 7.0 8.4 7.98 9.7 8.3 7.2 9.4

15 161135926 Lê Phước Huy 07/10/1992 Đà Nẵng Nam 6.9 7.2 5.5 7.4 6.0 6.5 7.6 6.66 7.4 7.9 5.8 6.5 6.1 5.1 7.6 6.0 7.5 6.73 7.2 5.3 6.8 7.2 8.0 5.8 8.2 6.48 6.2 7.3 7.6 6.2 6.5 7.5 7.8 6.99 7.8 7.3 6.6 8.6

16 161137561 Đặng Văn Lập 01/09/1991 Quảng Nam Nam 6.5 6.5 5.9 8.5 5.7 6.0 9.3 6.73 6.4 8.0 5.6 7.1 6.7 5.7 6.9 6.1 8.1 6.62 5.9 7.4 7.7 6.5 7.6 5.4 8.2 6.72 5.3 6.1 6.5 6.4 6.7 7.5 7.3 6.52 7.7 8.1 6.5 7.2

17 161446134 Hà Thị Mai Liên 20/10/1992 Quảng Bình Nữ 6.8 7.9 7.7 8.2 6.5 6.3 7.3 7.39 6.4 9.0 6.9 6.7 8.5 6.7 6.4 7.5 7.4 7.08 7.1 8.9 7.7 6.2 7.1 8.4 8.7 7.65 7.8 6.2 7.3 7.8 7.7 7.8 7.8 7.43 8.1 8.8 8.5 9.4

18 161135943 Nguyễn Thị Ly 02/12/1992 Daklak Nữ 6.7 7.2 6.0 8.7 6.2 6.9 7.8 7.10 6.5 8.7 9.1 7.8 7.8 7.1 7.8 7.6 7.8 7.91 7.1 8.8 8.2 7.9 8.8 8.1 7.3 8.16 7.9 7.6 7.1 6.7 7.7 7.7 8.7 7.55 8.3 7.0 7.9 8.9

19 161135944 Nguyễn Ngọc Ly 12/12/1992 Quảng Nam Nam 7.0 6.7 5.5 8.2 5.3 7.2 8.8 6.73 5.8 8.2 6.2 5.9 6.3 6.4 5.8 5.8 9.4 6.21 6.3 6.9 7.2 5.9 7.3 7.7 5.6 6.81 6.0 5.9 5.7 6.3 7.0 7.8 6.3 6.38 6.5 6.5 7.5 7.5

20 161137244 Đào Hữu Ngà 10/09/1991 Quảng Nam Nam 5.4 6.4 5.6 7.6 5.7 5.2 5.6 6.18 5.3 7.6 7.3 6.7 6.0 5.9 7.4 4.9 8.2 6.62 6.5 5.7 6.8 6.3 6.4 5.0 8.0 6.05 5.6 5.4 7.5 6.0 5.1 6.6 6.2 6.04 7.0 7.8 6.2 6.8

21 161137150 Đặng Văn Pháp 08/04/1992 Quảng Bình Nam 6.9 7.2 7.8 9.9 7.7 5.2 8.4 7.84 7.1 8.2 8.5 6.8 7.2 7.4 8.0 6.2 8.4 7.53 7.8 9.2 8.4 8.0 7.9 7.4 7.6 8.22 6.6 6.9 6.7 7.0 7.4 5.9 8.3 6.98 9.5 8.5 7.3 8.3

22 161135956 Lê Văn Phong 05/08/1992 Quảng Trị Nam 7.0 6.7 5.2 8.2 5.1 5.1 4.2 6.48 5.1 8.1 4.3 6.4 4.9 5.7 4.4 5.9 6.3 5.47 5.7 5.7 5.5 5.7 5.1 8.4 5.8 6.11 5.5 5.6 4.3 5.3 6.8 7.1 7.3 5.88 7.6 7.8 7.1 6.6

23 161135961 Nguyễn Ngọc Quang 09/03/1992 Quảng Nam Nam 7.8 7.5 6.4 9.2 5.4 6.2 6.9 7.33 7.1 8.4 6.2 7.6 6.0 6.8 7.5 7.4 7.8 7.22 6.6 7.2 8.4 8.0 7.5 8.4 7.8 7.76 7.7 6.0 6.3 7.6 7.2 7.1 7.3 6.97 6.3 7.8 7.3 7.3

24 161137245 Trương Văn Quý 28/08/1992 Nghệ An Nam 6.9 6.9 7.0 8.3 5.0 7.1 8.1 6.97 6.7 8.7 7.5 7.0 8.2 5.7 7.0 6.7 6.9 7.20 7.8 7.3 7.7 7.3 6.5 6.1 8.2 7.17 6.2 5.8 7.5 6.4 5.5 7.1 7.6 6.52 8.6 8.1 5.7 7.6
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STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính
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STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính

25 161326679 Nguyễn Trọng Quỳnh 06/12/1991 0 Nam 6.0 7.1 5.8 7.2 5.8 6.8 8.5 6.48 5.8 8.4 8.0 6.3 7.0 6.6 5.9 6.9 8.2 6.79 7.6 6.6 8.5 6.9 8.3 6.8 8.0 7.26 5.7 5.7 6.1 6.5 6.6 5.9 6.8 6.19 8.3 7.6 6.4 7.1

26 161136691 Đỗ Thành Thái 23/08/1992 Đà Nẵng Nam 7.0 7.0 6.2 9.0 4.9 7.1 8.8 7.03 6.8 8.2 7.3 5.8 7.6 6.1 7.3 6.2 7.5 6.92 7.4 7.7 7.9 7.7 6.8 5.3 6.2 7.22 6.9 6.5 8.2 6.1 6.5 7.5 8.1 7.05 9.3 8.5 8.7 8.9

27 161135972 Trần Quang Thắng 07/07/1992 Quảng Nam Nam 7.2 7.1 5.8 8.0 6.6 5.7 8.8 6.93 5.0 9.1 5.8 5.8 7.9 6.9 5.9 7.1 6.7 6.42 6.0 5.8 6.1 6.3 8.0 8.7 7.1 6.64 6.5 6.1 6.3 7.7 6.9 7.5 6.7 6.80 5.6 8.0 5.5 6.8

28 161135979 Hoàng Đức Thành 10/12/1991 Quảng Trị Nam 8.0 7.8 5.9 8.7 8.3 7.1 8.8 7.77 8.0 8.4 5.9 7.6 6.6 6.1 8.1 8.1 8.0 7.48 8.5 6.6 6.9 6.9 7.4 6.1 ## 6.91 7.9 7.0 8.0 8.0 8.6 7.0 7.1 7.71 8.9 8.4 9.0 9.4

29 161135981 Nguyễn Thị Thu Thảo 15/06/1992 Daklak Nữ 7.1 7.3 6.7 8.4 5.5 7.0 7.8 7.12 5.9 9.1 7.5 7.4 6.5 6.4 7.6 7.5 7.2 7.39 6.8 7.2 7.5 6.8 8.0 7.9 6.3 7.28 7.4 7.2 6.6 7.1 7.1 7.5 8.1 7.22 6.7 7.1 8.5 8.9

30 161135983 Lê Đức Thiện 19/04/1991 Quảng Bình Nam 6.1 7.7 5.6 9.0 7.2 7.1 8.3 7.28 6.2 8.3 6.6 7.1 6.8 6.1 7.9 6.9 6.8 7.13 7.5 6.2 7.6 7.0 7.3 8.1 6.2 7.19 6.5 5.9 8.1 7.2 7.5 7.2 7.6 7.15 8.3 8.1 7.4 6.9

31 161137152 Lê Hữu Anh Thiện 28/04/1990 Đà Nẵng Nam 8.4 8.2 7.8 9.9 6.1 7.1 ## 8.15 7.3 8.1 7.2 7.8 7.7 7.6 9.9 7.7 6.8 8.12 8.5 5.9 9.0 7.6 7.9 6.0 6.2 7.29 7.0 7.5 7.9 7.4 6.8 7.5 8.4 7.48 9.4 8.8 7.9 7.9

32 161136483 Huỳnh Tấn Toàn 23/10/1992 Quảng Nam Nam 6.8 7.4 5.2 9.7 5.3 6.5 9.6 7.08 6.5 7.9 6.9 7.1 5.8 5.4 6.8 6.3 8.9 6.77 7.4 5.8 8.4 7.1 6.5 6.1 6.6 6.85 6.2 5.8 7.6 7.9 7.7 7.1 7.4 7.13 8.0 8.0 6.3 8.7

33 161136001 Hồ Thị Mỹ Trinh 04/06/1991 Quảng Nam Nữ 8.6 7.5 6.7 7.5 6.4 7.0 7.3 7.33 7.6 8.6 7.3 6.6 8.0 6.1 8.7 6.9 7.9 7.60 7.3 9.3 6.6 6.7 7.3 8.7 8.1 7.75 7.3 6.9 6.9 7.1 7.4 8.3 8.0 7.34 7.0 7.9 7.7 8.3

34 151135081 Nguyễn Việt Trung 06/06/1991 Quảng Ngãi Nam 6.9 6.7 5.7 6.9 4.7 5.8 7.6 6.21 7.1 8.0 6.0 7.5 6.9 7.0 6.5 6.9 6.3 6.91 6.9 7.7 7.1 7.5 6.8 8.3 5.9 7.51 6.9 6.6 7.4 6.3 7.5 7.8 8.4 7.20 5.4 8.0 7.9 9.1

35 161325783 Nguyễn Anh Tuấn 14/04/1992 Đà Nẵng Nam 7.1 6.7 5.5 9.0 5.5 6.5 8.3 6.93 6.6 8.2 6.2 7.5 6.0 6.2 7.6 7.3 7.6 7.11 6.8 7.6 7.0 7.4 6.9 8.6 6.8 7.49 7.8 6.7 7.9 6.8 6.6 7.3 8.2 7.26 8.6 8.8 8.2 9.4

36 161136012 Võ Nguyên Tùng 24/09/1992 Quảng Nam Nam 6.4 6.4 6.8 7.1 5.6 6.9 6.8 6.55 5.9 8.0 6.5 6.7 7.0 6.4 7.0 5.6 7.0 6.67 7.2 6.2 6.7 7.5 7.1 7.2 6.7 6.94 7.1 5.7 7.0 6.9 6.7 7.2 7.1 6.76 8.5 8.1 6.4 6.7

37 161136015 Phan Thị Vi 01/02/1992 Bình Định Nữ 8.4 7.5 6.2 7.6 5.6 7.0 8.5 7.10 7.1 8.8 6.2 6.9 6.4 6.2 8.2 7.6 9.5 7.32 7.0 6.9 6.2 6.8 6.8 8.0 7.2 6.95 7.8 5.2 6.9 7.7 7.1 7.5 7.7 7.04 6.1 7.9 8.0 7.2

38 161136016 Trần Tấn Việt 24/11/1992 Quảng Nam Nam 6.7 7.1 5.3 9.1 5.3 5.9 7.9 6.83 5.9 8.2 4.9 5.7 7.0 6.2 5.6 6.9 8.2 6.08 5.8 5.6 5.5 5.5 7.0 6.1 9.1 5.75 6.1 5.8 5.2 6.3 7.5 7.3 6.3 6.32 5.5 6.9 6.9 7.4

DIỆN VỚT DỰ THI TN

1 161137148 Huỳnh Lê Thị Kim Anh 01/05/1990 Quảng Nam Nữ 7.0 7.7 7.6 6.9 5.6 7.6 7.3 7.01 7.9 8.2 7.0 6.4 7.2 6.2 5.6 6.1 9.3 6.69 7.5 7.8 8.4 6.1 0.0 8.4 9.0 7.12 6.4 6.5 6.6 7.5 6.8 7.7 8.3 7.06 7.9 7.4 6.6 7.1

2 141133803 Đoàn Út Bình 02/05/1990 Quảng Nam Nam 5.0 7.0 4.9 7.0 5.0 7.1 5.0 5.99 6.1 7.7 4.7 6.7 6.4 0.0 7.1 5.3 6.9 5.96 7.0 5.8 6.4 7.0 7.8 6.9 7.7 6.64 6.3 5.7 5.6 6.9 4.5 7.5 7.2 6.12 8.5 6.6 6.5 6.7

3 161136750 Lê Thế Chấp 07/10/1992 Quảng Bình Nam 5.5 7.3 7.0 8.2 5.3 6.0 7.9 6.73 6.6 7.9 7.2 6.5 6.9 5.3 5.2 6.7 6.3 6.47 6.2 5.9 7.8 6.9 6.1 6.2 6.6 6.57 6.6 5.8 7.0 6.5 7.2 7.8 7.6 6.86 7.3 7.3 6.1 7.5

4 161136751 Nguyễn Khánh Duy 07/05/1991 Quảng Bình Nam 6.3 7.1 7.5 8.5 5.4 7.6 7.3 7.14 6.5 8.4 6.6 6.2 5.2 6.6 5.4 7.1 5.6 6.43 6.8 5.9 6.8 6.5 6.1 7.0 6.2 6.51 7.0 6.6 6.7 6.8 8.1 8.0 8.6 7.32 6.9 7.0 8.6 7.0

5 161137605 Lê Hoài Duy 02/07/1992 Bình Định Nam 8.0 6.3 6.4 8.6 0.0 5.1 4.1 6.03 7.1 7.8 6.8 8.4 6.8 5.4 6.5 7.5 5.8 7.14 6.5 6.6 5.6 6.7 7.6 6.0 0.0 6.39 6.9 4.7 4.4 5.5 5.6 7.0 5.2 5.49 6.0 8.0 7.9 6.3

6 161135920 Nguyễn Đình Hựu 10/10/1992 Bình Định Nam 7.2 6.8 5.8 7.4 5.2 7.8 7.4 6.67 6.9 8.1 4.6 6.4 7.0 0.0 5.4 6.6 6.8 5.82 7.0 6.6 0.0 6.6 7.3 7.7 8.3 5.72 5.8 5.2 5.5 7.1 7.8 7.3 6.3 6.42 8.1 8.5 8.1 8.6

7 161135937 Nguyễn Thanh Liêm 24/03/1992 Quảng Nam Nam 7.2 6.3 7.1 7.9 0.0 4.0 6.2 5.74 6.5 8.1 5.0 5.9 6.1 4.9 5.2 5.9 8.9 5.86 5.7 5.4 5.3 5.9 7.3 7.9 5.5 6.09 4.6 6.6 6.2 6.5 6.9 7.2 6.7 6.42 5.9 7.4 7.3 7.7

8 151135287 Đặng Thanh Lợi 13/11/1991 TT Huế Nam 6.6 7.0 5.8 8.6 4.0 5.7 5.1 6.53 5.3 6.9 7.0 6.2 5.0 0.0 5.1 5.2 7.0 5.54 6.3 5.3 5.7 4.4 4.9 6.5 5.8 5.46 5.6 5.0 5.4 6.5 6.7 8.0 5.2 6.02 5.3 6.9 5.8 6.3

9 161136688 Võ Thành Lợi 29/04/1992 Quảng Nam Nam 5.4 6.7 5.0 8.1 7.0 6.0 8.6 6.54 5.4 6.5 5.4 6.8 6.7 5.0 7.2 4.8 8.1 6.14 6.9 5.9 6.3 4.0 0.0 5.2 6.3 5.17 6.2 5.7 4.9 5.8 6.2 7.0 5.9 5.89 5.8 7.4 5.7 5.5

10 161135940 Mai Văn Long 06/06/1992 Quảng Nam Nam 6.3 6.7 6.1 7.2 5.9 7.1 9.1 6.56 5.6 7.9 5.4 6.2 5.6 0.0 4.8 6.4 7.9 5.52 6.6 6.9 7.0 6.0 7.0 6.7 7.6 6.64 5.7 6.6 6.0 6.1 4.9 7.3 6.7 6.12 7.2 7.8 7.0 5.8
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SINH VIÊN KIỂM TRA THÔNG TIN CÁ NHÂN (NGÀY SINH + NƠI SINH + GiỚI TÍNH) - ĐIỂM SỐ - CHỨNG CHỈ GDTC-QP CỦA MÌNH 

NẾU SAI SÓT LIÊN HỆ EMAIL: NGOCTINLUU@GMAIL.COM - 0905393734 (TÍN)

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính

11 151135156 Nguyễn Minh Luận 08/04/1991 Đà Nẵng Nam 6.2 6.1 6.4 9.0 0.0 0.0 5.9 5.37 4.8 8.6 6.1 6.8 5.4 5.1 7.3 4.6 5.6 6.36 7.5 6.8 7.6 7.4 8.1 8.3 8.3 7.51 7.6 5.4 7.5 6.7 7.6 7.1 5.4 6.77 7.7 7.0 7.6 9.0

12 161135950 Huỳnh Cao Nguyên 08/02/1992 Đà Nẵng Nam 7.0 6.7 6.1 8.6 0.0 5.6 8.3 5.92 6.8 7.7 6.5 6.5 6.2 0.0 7.7 6.4 5.2 6.54 7.7 6.5 7.7 6.3 7.3 6.4 6.6 6.84 6.3 7.3 7.4 7.2 5.9 5.6 7.3 6.77 6.6 8.5 6.6 7.9

13 161325857 Nguyễn Nho Tài 19/05/1992 Quảng Nam Nam 7.0 7.2 5.7 8.7 5.9 6.5 8.3 7.02 5.1 7.8 6.2 6.6 7.3 6.1 7.8 7.7 7.0 6.90 6.8 7.2 6.7 5.4 0.0 8.0 6.3 6.36 6.6 5.4 4.9 6.6 7.1 7.1 8.7 6.49 7.0 0.0 8.4 5.9

14 161135975 Phan Bá Thành 25/10/1992 Đà Nẵng Nam 6.6 6.9 5.3 7.8 4.9 0.0 4.1 5.90 5.4 8.5 6.1 6.6 6.5 6.0 6.3 6.0 8.0 6.42 7.6 6.4 5.7 7.2 8.1 5.5 5.9 6.55 6.4 6.1 5.8 6.7 7.1 7.2 6.6 6.53 5.3 8.5 6.9 7.1

15 161135976 Lê Viết Thành 19/11/1992 Quảng Nam Nam 5.8 6.5 7.2 7.4 5.2 5.8 4.3 6.45 4.8 6.3 4.6 5.3 5.7 6.0 6.3 6.3 6.4 5.63 6.0 5.7 5.9 4.7 0.0 7.5 5.7 5.52 5.8 5.5 4.5 6.8 7.0 7.1 6.2 6.09 5.4 6.5 7.0 6.4

16 161135990 Hoàng Lê Phước Thuận 18/05/1991 TT Huế Nam 6.9 7.4 5.9 7.9 0.0 7.1 8.1 5.93 7.1 7.1 5.3 6.4 5.6 5.6 5.2 5.6 6.3 5.93 7.2 5.6 6.3 6.1 6.5 5.2 6.3 6.01 5.8 7.0 6.0 5.6 5.8 7.2 7.4 6.33 7.5 7.8 6.5 6.8

17 161135991 Nguyễn Lưu Phước Thuận 09/10/1991 Daklak Nam 5.8 7.0 6.0 8.7 5.6 7.6 8.9 6.88 6.9 8.4 6.4 6.5 6.4 0.0 8.0 6.2 5.8 6.67 7.2 6.0 7.5 7.2 6.5 6.6 8.2 6.82 6.3 7.7 7.4 7.1 6.6 7.5 6.7 7.08 8.4 8.0 6.8 8.8

18 161135992 Nguyễn Thị Thuỷ 04/08/1991 Nghệ An Nữ 7.5 7.6 5.5 7.9 5.6 6.8 7.7 6.91 6.3 8.2 5.5 7.8 6.2 5.9 5.5 6.5 7.9 6.44 6.4 6.8 6.7 7.0 0.0 7.6 6.6 6.52 6.9 5.7 5.4 6.9 6.5 7.3 8.1 6.56 5.8 8.4 6.8 8.5

19 161325777 Lý Chí Trung 01/06/1989 Đà Nẵng Nam 8.2 7.4 5.4 7.9 5.1 6.5 8.1 6.87 7.4 6.7 4.7 6.0 2.5 4.3 7.7 5.6 6.2 6.06 6.7 4.8 5.4 4.8 0.0 7.5 5.7 5.32 5.1 4.6 4.6 6.1 6.8 6.8 5.4 5.61 5.9 6.5 5.3 5.5

20 161136004 Chu Ngọc Tú 26/09/1991 Đà Nẵng Nam 6.2 6.6 5.4 7.3 5.8 7.0 4.3 6.41 5.7 8.4 4.3 4.9 0.0 6.1 6.2 4.7 5.5 5.34 5.0 6.2 5.9 6.1 0.0 5.7 6.2 5.53 6.5 5.5 4.7 6.9 7.5 7.7 6.9 6.44 5.4 6.9 7.5 7.7

21 161136754 Lê Anh Võ 16/04/1992 Bình Định Nam 5.7 6.9 0.0 7.1 5.2 5.9 6.5 5.23 6.8 7.7 6.6 6.1 7.2 0.0 6.7 5.8 5.0 6.26 7.2 6.0 6.5 7.2 7.8 5.0 8.2 6.44 5.2 5.8 6.6 5.9 7.0 5.6 8.0 6.31 7.5 8.8 7.1 7.4

22 161136025 Trần Văn Vỹ 02/08/1992 Quảng Ngãi Nam 7.2 6.5 5.8 8.2 4.9 6.5 8.0 6.66 6.9 7.6 5.4 7.0 5.8 0.0 6.9 6.3 7.8 6.23 6.1 6.1 6.2 7.7 7.0 8.2 6.3 6.92 5.2 5.4 5.6 6.2 7.2 7.1 7.0 6.21 5.4 7.6 6.6 0.0

DIỆN KHÔNG ĐỦ ĐK THI TN

1 151135264 Nguyễn Thái Mai An 15/11/1991 Kontum Nữ 8.8 7.8 7.4 9.0 4.0 6.8 7.4 7.48 7.4 8.2 4.8 6.5 6.2 0.0 6.1 6.1 7.1 5.99 8.4 7.4 0.0 5.7 0.0 7.9 6.2 5.46 3.6 4.2 5.3 4.5 4.7 4.7 5.5 4.65 4.7 0.0 6.2 3.2

2 161135897 Nguyễn Việt Dũng 16/06/1991 Quảng Bình Nam 6.0 6.0 0.0 0.0 5.5 6.0 5.2 3.42 5.7 6.6 4.8 6.1 6.4 0.0 5.3 5.2 8.5 5.29 7.2 6.1 0.0 4.7 0.0 8.1 7.6 4.82 3.9 0.0 4.7 4.6 4.7 0.0 6.1 3.44 5.1 0.0 5.4 0.0

3 161137604 Võ Ngọc Dũng 16/07/1992 Quảng Bình Nam 6.1 7.0 5.7 9.7 5.5 6.2 3.9 6.99 5.7 7.0 0.0 4.5 6.1 0.0 0.0 5.7 5.9 3.13 2.5 4.1 0.0 5.2 0.0 4.3 5.7 3.24 3.8 0.0 0.0 3.9 0.0 0.0 4.8 1.61 0.0 0.0 0.0 0.0

4 151446190 Nguyễn Minh Hoàng 15/05/1991 Quảng Nam Nam 5.2 6.7 5.0 5.1 4.8 0.0 4.9 4.89 0.0 6.5 5.7 4.5 0.0 6.3 4.8 6.0 4.5 4.51 5.5 6.1 5.7 5.5 0.0 5.1 4.6 5.28 5.5 4.6 5.2 5.3 5.8 5.5 7.4 5.53 4.9 0.0 6.1 5.0

5 161137460 Nguyễn Như Hoạt 14/07/1990 Quảng Bình Nam 7.5 7.8 6.8 8.2 6.2 6.0 7.4 7.27 7.5 9.0 6.2 6.5 5.7 4.1 0.0 6.2 7.1 5.18 7.1 6.0 8.2 6.8 0.0 6.9 6.2 6.51 5.9 6.3 8.3 7.3 8.4 7.7 7.6 7.41 8.5 0.0 0.0 0.0

6 161135923 Hoàng Minh Huy 31/01/1992 Đà Nẵng Nam 4.9 5.9 0.0 7.9 6.9 6.8 4.3 5.49 5.5 0.0 0.0 6.0 6.5 0.0 0.0 6.0 5.5 2.64 5.4 6.5 5.9 6.3 0.0 6.2 5.9 5.78 4.1 5.7 4.8 6.0 6.3 7.0 6.0 5.70 5.6 0.0 6.2 6.1

7 151135811 Văn Viết Long 30/09/1991 Quảng Trị Nam 6.2 6.4 0.0 5.8 4.6 0.0 0.0 4.32 5.5 8.3 4.2 4.7 0.0 0.0 4.7 6.2 8.7 4.75 4.4 6.0 0.0 4.6 0.0 5.2 0.0 3.93 5.6 0.0 0.0 3.5 0.0 0.0 0.0 1.21 0.0 0.0 0.0 0.0

8 161325463 Trương Hồng Minh 12/01/1992 Quảng Nam Nam 6.8 6.9 5.1 7.2 5.4 7.1 8.6 6.43 0.0 7.7 4.3 6.2 5.3 0.0 7.7 5.8 5.8 5.26 5.9 0.0 6.8 5.5 0.0 4.7 ## 4.02 5.3 5.8 4.8 6.0 6.0 7.3 5.5 5.78 7.9 7.0 6.0 5.5

9 161135958 Nguyễn Phước 03/08/1992 Quảng Nam Nam 7.2 7.2 5.9 8.4 0.0 5.4 7.2 5.93 5.1 8.2 4.4 6.1 4.2 5.8 5.3 5.2 7.7 5.54 5.9 4.0 0.0 5.2 0.0 5.6 5.6 3.85 5.2 5.4 4.2 6.7 6.8 7.2 5.9 5.88 5.3 6.6 6.5 7.2

10 161137049 Lê Bá Quang 10/04/1992 Quảng Nam Nam 5.9 5.0 5.3 6.3 4.9 5.5 5.9 5.55 5.2 7.1 5.0 4.9 5.8 0.0 0.0 5.3 5.4 3.93 6.9 0.0 5.6 5.8 0.0 5.3 6.7 4.10 4.5 5.9 0.0 6.6 0.0 7.3 5.7 4.03 0.0 0.0 0.0 0.0

11 161137461 Nguyễn Trường Sơn 14/05/1992 Quảng Nam Nam 6.2 7.4 7.1 7.4 5.5 7.1 7.7 6.81 6.3 7.4 6.3 5.0 6.7 5.1 6.7 5.7 9.5 6.18 7.1 6.0 5.4 6.4 0.0 6.0 8.1 5.76 5.6 6.0 0.0 6.0 4.6 1.5 5.5 4.17 0.0 0.0 0.0 0.0

12 151135288 Bùi Anh Tài 10/10/1991 Quảng Bình Nam 6.3 7.1 5.7 8.1 4.6 6.1 6.0 6.48 0.0 8.3 0.0 5.9 6.3 5.3 4.9 7.1 8.7 4.43 5.4 4.5 0.0 5.0 0.0 6.8 4.4 4.07 4.1 5.1 0.0 3.7 4.9 7.3 6.5 4.27 4.6 6.5 5.9 5.3



MM

A
V

S
C

1

V
T

V

N
L

C
B

C
N

M
L

1

T
H

Đ
C

V
L

A
1

T
N

V
L

A
1

G
D

T
C

1 H
K

1

T
H

A
N

G
 1

0

A
V

S
C

2

N
&

T
B

T
V

T
O

A
N

A
1

T
U

D

H
Đ

C

G
T

K
H

M
T

L
T

C
S

L
R

B
T

G
D

T
C

2 H
K

2

T
H

A
N

G
 1

0

E
N

G
2

0
1

M
T

H
1

0
4

IS
3

0
1

C
S

3
1

1

C
S

2
4

6

H
IS

3
6

1

G
D

T
C

3 H
K

3

T
H

A
N

G
 1

0

H
Đ

H
U

/L

T
R

R
&

U
D

K
T

T
M

Đ
T

P
T

&
T

K
H

T

M
M

T

K
N

X
V

L
T

S
Q

L H
K

4

T
H

A
N

G
 1

0

G
iớ

i 
th

iệ
u

 c
ấ

u
 t

rú
c 

d
ữ

 l
iệ

u
 &

 g
iả

i 
th

u
ậ

t

Đ
ồ

 á
n

 c
h

u
y

ên
 n

g
à

n
h

Q
u

ả
n

 t
rị

 m
ạ

n
g

L
ậ

p
 t

rì
n

h
 W

in
fo

rm
s:

V
B

.N
E

T
/C

#
.N

E
T

SỐ TC 2 2 2 3 2 1 0 12 2 2 3 3 1 1 4 2 0 18 2 4 3 4 1 3 0 17 2 3 3 3 3 2 2 18 3 1 3 3

SINH VIÊN KIỂM TRA THÔNG TIN CÁ NHÂN (NGÀY SINH + NƠI SINH + GiỚI TÍNH) - ĐIỂM SỐ - CHỨNG CHỈ GDTC-QP CỦA MÌNH 

NẾU SAI SÓT LIÊN HỆ EMAIL: NGOCTINLUU@GMAIL.COM - 0905393734 (TÍN)

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính

13 151135128 Phan Văn Thành 02/12/1991 Quảng Nam Nam 6.5 6.0 5.5 6.4 5.6 5.9 7.5 6.03 5.8 6.2 0.0 7.7 5.0 0.0 3.7 7.2 7.0 4.52 6.2 6.5 6.0 5.8 0.0 7.3 6.3 5.97 5.3 5.1 0.0 6.8 7.1 6.9 7.9 5.40 5.8 7.0 7.8 8.3

14 161135984 Trần Quốc Thịnh 13/11/1992 Thanh Hóa Nam 8.4 6.3 6.0 ## 0.0 5.7 7.1 6.43 6.9 7.8 4.5 8.9 6.8 0.0 5.9 7.6 2.2 6.40 8.1 5.0 0.0 4.1 8.0 5.2 5.6 4.48 6.0 5.4 5.4 4.0 6.9 5.2 6.6 5.59 0.0 8.3 3.8 0.0

15 151135814 Trần Khánh Thoại 05/05/1991 Đà Nẵng Nam 5.7 5.5 4.9 7.8 0.0 6.2 6.1 5.15 5.7 8.4 4.0 5.5 5.9 0.0 0.0 5.8 7.5 4.12 6.4 4.4 0.0 4.0 0.0 3.4 6.3 3.33 4.2 6.7 0.0 4.7 0.0 7.1 5.9 3.81 7.4 0.0 5.1 0.0

16 151135289 Nguyễn Thanh Thông 18/05/1991 Đà Nẵng Nam 6.3 7.2 6.2 8.5 4.9 5.5 7.4 6.68 5.8 8.1 0.0 4.5 6.6 7.7 6.5 7.0 8.6 5.31 5.7 6.2 5.6 4.8 0.0 5.8 8.9 5.27 7.6 5.9 0.0 5.0 4.8 7.3 6.2 4.96 5.2 6.5 7.4 7.0

17 161135994 Nguyễn Xuân Tiến 11/01/1991 Quảng Trị Nam 6.0 6.4 0.0 7.6 5.4 7.6 7.9 5.50 6.2 6.5 6.4 5.1 8.4 6.2 5.2 4.3 4.5 5.77 5.9 0.0 6.6 5.4 0.0 6.4 7.6 4.26 3.3 5.4 4.2 6.0 4.6 5.5 7.6 5.19 0.0 0.0 0.0 0.0

18 161136003 Nguyễn Hoàng Trương 09/12/1990 Daklak Nam 5.8 6.5 5.9 8.2 4.8 5.8 6.3 6.37 5.6 6.2 0.0 6.6 5.1 3.7 5.4 6.7 7.1 4.84 6.9 0.0 5.6 5.7 0.0 6.5 7.7 4.29 4.5 0.0 0.0 4.3 0.0 5.6 0.0 1.84 0.0 0.0 0.0 0.0

19 161136010 Lê Anh Tuấn 26/08/1992 Đà Nẵng Nam 7.3 6.6 5.9 7.5 4.6 6.9 5.3 6.52 5.8 0.0 4.9 6.1 5.3 5.4 6.8 5.6 5.0 5.21 7.9 5.0 5.1 5.5 0.0 5.9 5.3 5.34 4.4 0.0 0.0 6.3 4.2 7.7 4.9 3.64 5.7 7.8 7.6 5.1

20 141134070 Phan Ngọc Tùng 14/09/1988 6.0 7.0 5.0 9.0 4.0 6.0 8.0 6.42 8.0 7.5 5.7 5.9 7.2 6.6 7.5 7.2 5.9 6.89 6.2 5.6 5.9 6.6 6.4 5.7 7.1 6.02 6.0 5.7 7.1 6.8 7.4 6.8 6.7 6.67 0.0 8.0 9.0 6.2

21 151135125 Đoàn Minh Tùng 07/09/1989 Đà Nẵng Nam 4.0 7.4 6.8 4.4 4.9 0.0 0.0 4.95 5.9 6.0 4.6 6.2 4.2 4.3 3.7 6.0 0.0 5.08 5.1 6.4 5.5 4.3 0.0 6.9 5.5 5.31 3.7 5.0 0.0 6.4 6.3 7.0 6.3 4.84 4.9 6.5 5.4 3.6

22 161137307 Nguyễn Đình Vũ 19/11/1992 Quảng Nam Nam 5.6 6.7 5.1 7.2 6.4 6.3 7.4 6.29 5.2 6.2 4.2 4.9 6.7 4.5 3.9 4.5 6.8 4.77 6.4 5.9 5.4 4.9 0.0 5.1 7.6 5.15 3.7 6.1 0.0 6.0 5.9 6.9 6.7 4.92 6.6 0.0 6.1 5.0



MM

SỐ TC

DIỆN ĐỦ ĐK DỰ THI

1 161135879 Thân Hoài Anh 09/10/1992 Đà Nẵng Nữ

2 161135882 Mai Thị Bình 22/10/1992 Quảng Nam Nữ

3 161135884 Đàm Quang Bình 16/10/1992 Đà Nẵng Nam

4 161135896 Huỳnh Thị Ngọc Dung 03/04/1992 Đà Nẵng Nữ

5 161135902 Phan Thanh Hải 25/11/1991 Quảng Bình Nam

6 161137524 Trần Thị Hiền 09/12/1991 TT Huế Nữ

7 161136686 Võ Ngọc Hiển 05/09/1992 Quảng Nam Nam

8 161215114 Đỗ Tấn Hiển 10/05/1992 Phú Yên Nam

9 161135909 Phạm Hoàng Hiếu 25/03/1992 Gia Lai Nam

10 161137243 Nguyễn Minh Hiếu 01/04/1992 Quảng Nam Nam

11 161135910 Lê Thị Hoa 14/08/1991 Thanh Hóa Nữ

12 161135912 Đoàn Võ Việt Hoài 09/09/1992 Đà Nẵng Nam

13 161135921 Nguyễn Trần Ngọc Huy 18/12/1992 Đà Nẵng Nam

14 161135924 Đoàn Quốc Huy 24/08/1992 Quảng Nam Nam

15 161135926 Lê Phước Huy 07/10/1992 Đà Nẵng Nam

16 161137561 Đặng Văn Lập 01/09/1991 Quảng Nam Nam

17 161446134 Hà Thị Mai Liên 20/10/1992 Quảng Bình Nữ

18 161135943 Nguyễn Thị Ly 02/12/1992 Daklak Nữ

19 161135944 Nguyễn Ngọc Ly 12/12/1992 Quảng Nam Nam

20 161137244 Đào Hữu Ngà 10/09/1991 Quảng Nam Nam

21 161137150 Đặng Văn Pháp 08/04/1992 Quảng Bình Nam

22 161135956 Lê Văn Phong 05/08/1992 Quảng Trị Nam

23 161135961 Nguyễn Ngọc Quang 09/03/1992 Quảng Nam Nam

24 161137245 Trương Văn Quý 28/08/1992 Nghệ An Nam

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính
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7.1 7.9 6.4 6.91 6.6 4.9 7.0 6.06 6.58 2.57 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.6 8.2 9.0 8.18 7.3 6.4 7.3 6.96 7.69 3.30 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.2 7.7 9.2 8.62 7.7 5.9 6.4 6.70 7.49 3.09 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.2 8.2 7.4 7.98 7.0 5.5 7.2 6.49 7.30 3.03 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.1 7.5 8.2 7.42 7.1 7.0 6.2 6.84 6.75 2.71 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.7 8.5 7.3 7.09 7.5 7.7 7.7 7.63 6.87 2.81 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.1 6.2 6.5 6.46 6.7 6.3 6.2 6.43 6.13 2.32 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.9 6.7 8.7 7.54 6.6 5.2 6.3 6.00 7.32 3.08 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.9 8.3 7.5 7.69 7.0 6.1 8.0 6.91 6.87 2.80 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.1 7.2 7.8 7.36 6.5 7.2 6.3 6.71 7.01 2.90 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.7 7.9 7.6 7.88 7.4 7.3 7.3 7.34 7.00 2.86 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.3 7.8 7.6 8.22 7.1 6.5 7.1 6.88 7.87 3.37 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.2 7.5 7.3 7.91 7.2 6.2 6.8 6.73 7.06 2.90 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.8 8.3 7.0 8.31 7.0 6.3 6.8 6.69 7.76 3.28 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.7 7.0 7.3 7.35 7.8 7.0 6.7 7.23 6.89 2.79 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.0 7.2 7.0 7.34 7.9 6.2 5.8 6.74 6.78 2.72 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.8 9.0 9.2 8.62 8.5 8.3 7.3 8.13 7.68 3.26 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.2 7.7 9.4 8.30 7.7 7.8 7.0 7.56 7.82 3.38 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.3 8.2 6.8 7.23 7.5 6.6 6.1 6.81 6.67 2.64 0 0 0.00% Đạt Đạt

5.5 7.2 5.2 6.42 6.1 6.2 6.0 6.11 6.25 2.38 0 0 0.00% Đạt

8.4 8.4 8.0 8.34 7.3 7.3 6.9 7.20 7.71 3.25 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.9 7.8 7.7 7.26 7.0 6.1 6.4 6.51 6.24 2.35 0 0 0.00% Đạt

7.8 8.0 8.3 7.44 6.4 6.1 6.6 6.34 7.25 3.01 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.5 7.0 5.8 7.17 6.8 6.4 6.8 6.65 6.97 2.86 0 0 0.00% Đạt Đạt

SINH VIÊN KIỂM TRA THÔNG TIN CÁ NHÂN (NGÀY SINH + NƠI SINH + GiỚI TÍNH) - ĐIỂM SỐ - CHỨNG CHỈ GDTC-QP CỦA MÌNH 

NẾU SAI SÓT LIÊN HỆ EMAIL: NGOCTINLUU@GMAIL.COM - 0905393734 (TÍN)



MM

SỐ TC

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính

25 161326679 Nguyễn Trọng Quỳnh 06/12/1991 0 Nam

26 161136691 Đỗ Thành Thái 23/08/1992 Đà Nẵng Nam

27 161135972 Trần Quang Thắng 07/07/1992 Quảng Nam Nam

28 161135979 Hoàng Đức Thành 10/12/1991 Quảng Trị Nam

29 161135981 Nguyễn Thị Thu Thảo 15/06/1992 Daklak Nữ

30 161135983 Lê Đức Thiện 19/04/1991 Quảng Bình Nam

31 161137152 Lê Hữu Anh Thiện 28/04/1990 Đà Nẵng Nam

32 161136483 Huỳnh Tấn Toàn 23/10/1992 Quảng Nam Nam

33 161136001 Hồ Thị Mỹ Trinh 04/06/1991 Quảng Nam Nữ

34 151135081 Nguyễn Việt Trung 06/06/1991 Quảng Ngãi Nam

35 161325783 Nguyễn Anh Tuấn 14/04/1992 Đà Nẵng Nam

36 161136012 Võ Nguyên Tùng 24/09/1992 Quảng Nam Nam

37 161136015 Phan Thị Vi 01/02/1992 Bình Định Nữ

38 161136016 Trần Tấn Việt 24/11/1992 Quảng Nam Nam

DIỆN VỚT DỰ THI TN

1 161137148 Huỳnh Lê Thị Kim Anh 01/05/1990 Quảng Nam Nữ

2 141133803 Đoàn Út Bình 02/05/1990 Quảng Nam Nam

3 161136750 Lê Thế Chấp 07/10/1992 Quảng Bình Nam

4 161136751 Nguyễn Khánh Duy 07/05/1991 Quảng Bình Nam

5 161137605 Lê Hoài Duy 02/07/1992 Bình Định Nam

6 161135920 Nguyễn Đình Hựu 10/10/1992 Bình Định Nam

7 161135937 Nguyễn Thanh Liêm 24/03/1992 Quảng Nam Nam

8 151135287 Đặng Thanh Lợi 13/11/1991 TT Huế Nam

9 161136688 Võ Thành Lợi 29/04/1992 Quảng Nam Nam

10 161135940 Mai Văn Long 06/06/1992 Quảng Nam Nam
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3 2 2 17 3 3 2 8 90
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8.1 7.6 7.0 7.44 6.0 7.0 6.4 6.48 6.81 2.74 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.7 8.2 8.0 8.34 7.8 7.5 6.5 7.36 7.32 3.07 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.5 7.8 7.2 6.72 6.2 6.4 7.1 6.50 6.67 2.64 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.8 8.5 8.5 8.69 8.2 7.3 7.0 7.56 7.69 3.31 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.6 7.4 9.2 8.14 7.7 6.4 6.8 6.99 7.41 3.12 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.1 6.6 8.3 7.65 7.7 7.4 6.0 7.16 7.27 3.04 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.4 8.1 7.8 8.14 7.7 7.7 7.1 7.55 7.79 3.29 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.2 8.3 7.5 7.66 6.5 6.9 6.4 6.63 7.05 2.85 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.8 8.3 8.8 7.91 8.0 5.9 7.8 7.16 7.56 3.21 0 0 0.00% Đạt Đạt

7.5 7.7 7.0 7.48 6.5 7.2 7.4 6.99 7.10 2.93 0 0 0.00% Đạt

7.5 8.5 9.0 8.52 8.1 7.2 7.2 7.54 7.49 3.18 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.6 7.2 7.5 7.18 6.9 6.7 5.8 6.55 6.81 2.75 0 0 0.00% Đạt

7.8 8.2 7.9 7.49 7.7 6.0 6.8 6.84 7.15 2.96 0 0 0.00% Đạt Đạt

6.5 7.2 7.1 6.73 6.1 6.7 6.3 6.38 6.32 2.41 0 0 0.00% Đạt Đạt

8.2 8.2 8.8 7.69 7.9 7.4 6.6 7.39 7.14 2.96 1 1 1.11% Đạt Đạt

6.1 7.2 7.7 7.05 7.2 6.7 6.7 6.89 6.41 2.54 1 1 1.11% Đạt

7.0 8.0 7.5 7.18 7.9 7.1 0.0 5.63 6.66 2.69 1 2 2.22% Đạt Đạt

7.1 7.7 8.5 7.54 8.0 6.8 0.0 5.55 6.85 2.82 1 2 2.22% Đạt Đạt

6.2 7.9 6.4 6.81 7.2 4.8 7.2 6.30 6.38 2.52 1 2 2.22% Đạt

6.2 8.1 7.5 7.81 7.7 6.5 6.8 7.03 6.52 2.64 2 4 4.44% Đạt Đạt

6.8 6.6 7.9 7.03 6.6 6.6 7.1 6.73 6.30 2.42 1 2 2.22% Đạt Đạt

6.0 6.7 0.0 5.32 6.4 6.0 6.6 6.30 5.78 2.12 2 3 3.33% Đạt Đạt

5.3 5.2 5.3 5.61 6.7 2.3 5.5 4.75 5.74 2.05 2 4 4.44% Đạt Đạt

6.6 6.9 7.5 6.85 7.0 6.1 6.1 6.44 6.32 2.46 1 1 1.11% Đạt



MM

SỐ TC

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính

11 151135156 Nguyễn Minh Luận 08/04/1991 Đà Nẵng Nam

12 161135950 Huỳnh Cao Nguyên 08/02/1992 Đà Nẵng Nam

13 161325857 Nguyễn Nho Tài 19/05/1992 Quảng Nam Nam

14 161135975 Phan Bá Thành 25/10/1992 Đà Nẵng Nam

15 161135976 Lê Viết Thành 19/11/1992 Quảng Nam Nam

16 161135990 Hoàng Lê Phước Thuận 18/05/1991 TT Huế Nam

17 161135991 Nguyễn Lưu Phước Thuận 09/10/1991 Daklak Nam

18 161135992 Nguyễn Thị Thuỷ 04/08/1991 Nghệ An Nữ

19 161325777 Lý Chí Trung 01/06/1989 Đà Nẵng Nam

20 161136004 Chu Ngọc Tú 26/09/1991 Đà Nẵng Nam

21 161136754 Lê Anh Võ 16/04/1992 Bình Định Nam

22 161136025 Trần Văn Vỹ 02/08/1992 Quảng Ngãi Nam

DIỆN KHÔNG ĐỦ ĐK THI TN

1 151135264 Nguyễn Thái Mai An 15/11/1991 Kontum Nữ

2 161135897 Nguyễn Việt Dũng 16/06/1991 Quảng Bình Nam

3 161137604 Võ Ngọc Dũng 16/07/1992 Quảng Bình Nam

4 151446190 Nguyễn Minh Hoàng 15/05/1991 Quảng Nam Nam

5 161137460 Nguyễn Như Hoạt 14/07/1990 Quảng Bình Nam

6 161135923 Hoàng Minh Huy 31/01/1992 Đà Nẵng Nam

7 151135811 Văn Viết Long 30/09/1991 Quảng Trị Nam

8 161325463 Trương Hồng Minh 12/01/1992 Quảng Nam Nam

9 161135958 Nguyễn Phước 03/08/1992 Quảng Nam Nam

10 161137049 Lê Bá Quang 10/04/1992 Quảng Nam Nam

11 161137461 Nguyễn Trường Sơn 14/05/1992 Quảng Nam Nam

12 151135288 Bùi Anh Tài 10/10/1991 Quảng Bình Nam
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3 2 2 17 3 3 2 8 90

SINH VIÊN KIỂM TRA THÔNG TIN CÁ NHÂN (NGÀY SINH + NƠI SINH + GiỚI TÍNH) - ĐIỂM SỐ - CHỨNG CHỈ GDTC-QP CỦA MÌNH 

NẾU SAI SÓT LIÊN HỆ EMAIL: NGOCTINLUU@GMAIL.COM - 0905393734 (TÍN)

7.3 7.3 6.8 7.65 7.8 7.1 7.3 7.41 6.86 2.82 2 3 3.33% Đạt Đạt

5.4 6.1 6.1 6.61 6.4 5.6 6.0 6.00 6.52 2.60 2 3 3.33% Đạt Đạt

6.5 7.9 6.9 6.65 7.3 5.0 6.8 6.31 6.63 2.65 2 2 2.22% Đạt Đạt

7.1 7.5 9.0 7.10 6.6 6.5 6.9 6.64 6.54 2.59 1 1 1.11% Đạt Đạt

6.4 6.8 6.5 6.39 6.6 4.9 6.5 5.94 5.98 2.26 1 1 1.11% Đạt

4.8 6.9 7.5 6.67 8.1 7.5 6.1 7.38 6.29 2.45 1 2 2.22% Đạt Đạt

6.7 7.2 7.7 7.64 6.6 7.0 6.8 6.80 7.00 2.90 1 1 1.11% Đạt Đạt

7.7 8.2 8.2 7.51 7.9 7.1 7.7 7.55 6.84 2.78 1 1 1.11% Đạt Đạt

6.8 7.8 7.5 6.33 7.4 5.6 7.6 6.78 6.05 2.30 2 2 2.22% Đạt

6.2 7.2 7.8 6.90 7.6 6.0 7.4 6.95 6.18 2.38 2 2 2.22% Đạt

5.4 7.2 6.4 6.95 7.2 7.1 6.3 6.94 6.36 2.51 2 3 3.33% Đạt Đạt

6.4 6.3 7.0 5.26 6.7 6.3 6.4 6.48 6.25 2.44 2 4 4.44% Đạt Đạt

5.6 5.6 7.3 4.99 0.0 0.0 7.3 1.83 5.26 1.96 8 17 18.89% Đạt Đạt

5.4 6.8 6.0 4.31 0.0 5.1 6.1 3.44 4.23 1.51 11 24 26.67% Đạt Đạt

0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 2.49 0.79 22 55 61.11% Đạt

6.2 7.6 7.0 5.64 6.5 4.5 6.1 5.65 5.22 1.90 5 6 6.67%

0.0 7.6 0.0 2.39 0.0 0.0 0.0 0.00 5.17 2.14 10 25 27.78% Đạt Đạt

5.2 5.7 5.9 5.44 6.3 4.5 6.7 5.73 5.03 1.86 7 14 15.56% Đạt

0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 2.51 0.84 22 50 55.56%

6.8 6.6 5.8 6.49 6.6 5.1 6.1 5.91 5.57 2.10 4 8 8.89% Đạt Đạt

5.9 7.1 6.9 6.43 6.2 6.1 6.3 6.19 5.57 2.00 3 6 6.67% Đạt Đạt

0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 3.11 1.10 16 41 45.56% Đạt Đạt

0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 4.07 1.53 13 31 34.44% Đạt Đạt

5.5 6.2 5.7 5.54 0.0 3.9 6.2 3.01 4.69 1.63 8 21 23.33% Đạt



MM

SỐ TC

STT Họ Tên Ngày sinh Nơi sinh Giới tính

13 151135128 Phan Văn Thành 02/12/1991 Quảng Nam Nam

14 161135984 Trần Quốc Thịnh 13/11/1992 Thanh Hóa Nam

15 151135814 Trần Khánh Thoại 05/05/1991 Đà Nẵng Nam

16 151135289 Nguyễn Thanh Thông 18/05/1991 Đà Nẵng Nam

17 161135994 Nguyễn Xuân Tiến 11/01/1991 Quảng Trị Nam

18 161136003 Nguyễn Hoàng Trương 09/12/1990 Daklak Nam

19 161136010 Lê Anh Tuấn 26/08/1992 Đà Nẵng Nam

20 141134070 Phan Ngọc Tùng 14/09/1988

21 151135125 Đoàn Minh Tùng 07/09/1989 Đà Nẵng Nam

22 161137307 Nguyễn Đình Vũ 19/11/1992 Quảng Nam Nam
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3 2 2 17 3 3 2 8 90
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6.4 8.2 7.8 7.29 7.8 6.3 6.9 7.01 5.91 2.25 5 12 13.33% Đạt Đạt

0.0 0.0 6.2 1.89 7.6 4.1 8.1 6.41 5.03 1.85 8 20 22.22% Đạt

0.0 6.2 5.1 3.54 5.7 2.5 5.4 4.43 3.96 1.32 12 30 33.33% Đạt Đạt

5.7 6.5 8.6 6.62 7.4 6.8 6.4 6.93 5.81 2.26 3 7 7.78% Đạt

0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 3.73 1.32 14 34 37.78% Đạt Đạt

0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.00 3.00 1.08 18 45 50.00% Đạt Đạt

4.9 5.2 6.8 5.98 6.7 5.5 6.5 6.20 5.33 1.96 4 9 10.00%

5.4 7.7 5.6 5.67 0.0 0.0 6.1 1.53 5.91 2.32 3 9 10.00%

3.1 8.5 3.8 4.83 6.9 4.1 6.5 5.75 5.07 1.60 8 19 21.11% Đạt

5.9 5.7 5.2 5.45 6.2 2.3 5.9 4.66 5.19 1.73 6 14 15.56% Đạt Đạt


